
FESTA DEL REDENTORE
REDENTORE FEAST  20 > 21.07.2024
MODIFICHE AI SERVIZI - CHANGES TO SERVICES 

LEGENDA \ LEGEND

ai minuti ... = at these minutes past the hour ...

dalle ... alle = from ... to

sospesa = waterbus stop suspended

FERROVIA = railway station

IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
LINEA\ROUTE VENEZIA\ S. MARCO-S. ZACCARIA - LIDO S.M.E. - PUNTA SABBIONI - BURANO   

IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
LINEA\ROUTE BURANO - PUNTA SABBIONI - LIDO S.M.E.- VENEZIA\ S. MARCO-S. ZACCARIA

(A) = CORSA EFFETTUATA CON MOTONAVE \ SERVICE OPERATED BY MOTOR SHIP

(B) = PARTE DA/ARRIVA A S. MARCO-S. ZACCARIA "F" \ LEAVES FROM/ARRIVES AT S. ZACCARIA “F”

(°) = FERMA A RICHIESTA A LIDO S. NICOLÒ SOLO PER IMBARCO DEI PASSEGGERI \ STOPS ON REQUEST AT LIDO SAN NICOLÒ FOR BOARDING ONLY

(+) = FERMA A RICHIESTA A LIDO S. NICOLÒ SOLO PER LO SBARCO DEI PASSEGGERI \ STOPS ON REQUEST AT LIDO S. NICOLÒ TO DISEMBARK ONLY

L’IMBARCO DI BICICLETTE E MONOPATTINI È SUBORDINATO ALL’IMBARCO DEI PASSEGGERI ED È POSSIBILE IN NUMERO LIMITATO E, COMUNQUE, A DISCREZIONE DEL COMANDANTE; EVENTUALI 
LIMITAZIONI, SUCCESSIVE ALLO SBARCO, SONO INOLTRE IMPOSTE AI SENSI E NEI LIMITI DEL REGOLAMENTO DI POLIZIA E SICUREZZA URBANA DEL COMUNE DI VENEZIA. \ CARRIAGE OF BICYCLES 
AND SCOOTERS IS SUBJECT TO PASSENGERS BOARDING, AND MAY BE ALLOWED IN A LIMITED NUMBER AT THE DISCRETION OF THE CAPTAIN. ANY RESTRICTIONS FOLLOWING DISEMBARKATION, SHALL 
BE APPLICABLE ACCORDING TO AND WITHIN THE LIMITS OF THE POLICE AND URBAN SAFETY REGULATIONS OF THE MUNICIPALITY OF VENICE.
PER IL COLLEGAMENTO DIRETTO S. MARCO-S.ZACCARIA - PUNTA SABBIONI E VICEVERSA, SI RIMANDA ALLA TABELLA ORARIA DI LINEA 15
FOR DIRECT CONNECTIONS FROM  S. MARCO-S.ZACCARIA  TO  PUNTA SABBIONI AND BACK,  PLEASE REFER TO THE ROUTE 15 TIMETABLE

(B) (B) (A) (A) (A)
S.MARCO-S.ZACCARIA  "A" 00:30 04:35 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15

LIDO S.M.E. "C" 00:44 02:16 03:16 04:16 04:49 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29
LIDO S.NICOLO' - - - - - - - - - - - - 09:02 - 10:02 - 11:02 - - -

PUNTA SABBIONI 01:05 02:37 03:37 04:37 05:10 05:50 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
PUNTA SABBIONI 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55

TREPORTI - 10:10 11:10 12:10 13:10
BURANO 09:20 10:24 11:24 12:24 13:24

DOMENICA \ SUNDAY 21/07/2024
(A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A)

S.MARCO-S.ZACCARIA  "A" 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 01:00 01:15 02:05 02:20 02:50
S.ELENA "D" - - - - - - - - - - - - 18:52 19:22 19:52 20:22 21:22 22:07 23:15 00:37 - - - - -

LIDO S.M.E. "C" 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:14 23:22 00:44 01:14 01:29 02:19 02:34 03:04 03:16 04:16

PUNTA SABBIONI 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 22:35 23:43 01:05 01:35 01:50 02:40 02:55 03:25 03:37 04:37
PUNTA SABBIONI 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

TREPORTI 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
BURANO 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

SERVIZIO
REGOLARE

SERVICE
NORMAL

(°) (+) (B) (+) (A) (A) (A)
BURANO "B" 09:30 10:26 11:26 12:26

TREPORTI - 10:42 11:42 12:42
PUNTA SABBIONI 01:10 02:40 03:40 04:40 05:15 05:55 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

LIDO S.NICOLO' (A RICHIESTA) (01:28) - (03:58) - (05:33) - - - - - - - - - - - - - - -
LIDO S.M.E. "C" 01:31 03:01 04:01 05:01 05:36 06:16 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21

S.MARCO-S.ZACCARIA  "A" 05:15 05:50 06:30 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

(A) (A) (A) (A) (A) (A) (A) (A)
BURANO "B" 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

TREPORTI 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
PUNTA SABBIONI 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:54 22:41 23:45 01:10 01:40 02:00 02:40 03:40 04:40

LIDO S.NICOLO' - - - - - - 16:48 - 17:48 - 18:48 - - - - - - - - - - - - - -

LIDO S.M.E. "C" 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 22:15 23:02 00:06 01:31 02:01 02:21 03:01 04:01 05:01
S.ELENA "D" - - - - - - - - - 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 22:22 23:09 00:13 - - - -

S.MARCO-S.ZACCARIA  "A" 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 01:45 02:15 02:35 05:15

DOMENICA \ SUNDAY 21/07/2024

SERVIZIO
REGOLARE

SERVICE
NORMAL

LINEA\ROUTE  LIDO S.M.E. - OSPEDALE - F.TE NOVE - FERROVIA - P.LE ROMA - S.MARCO/S.ZACCARIA - LIDO S.M.E.  
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024

(B) (+) (+) (+) (B) (+) (+) (+) (B) (+) (+) (B) (+) (+) (+)

LIDO S.M.E. "A" 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:36 20:46 21:06 21:24 21:36 21:44 22:04 22:24 22:36 22:44 23:04 23:24 23:36 23:44 00:04 00:24
CERTOSA - - - - - - - - - 20:43 21:43 22:43 23:43

S.PIETRO DI CASTELLO 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:10 20:30 20:46 - - - 21:46 - - - 22:46 - - - 23:46 - - -
*  BACINI - ARSENALE NORD 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:17 20:37 20:52 - - - 21:52 - - - 22:52 - - - 23:52 - - -

**  CELESTIA - - - - - - - - - 20:54 - - - 21:54 - - - 22:54 - - - 23:54 - - -
OSPEDALE 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:22 20:42 20:56 - - - 21:56 - - - 22:56 - - - 23:56 - - -

F.TE NOVE "C" - - - - - - - - - 20:58 21:04 21:24 21:42 21:58 22:02 22:22 22:42 22:58 23:02 23:22 - 23:58 - - -
F.TE NOVE "C" 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:42 00:02 00:22 00:42

ORTO 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:09 22:29 22:49 23:09 23:47 00:07 00:27 00:47
S.ALVISE 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:49 00:09 00:29 00:49

TRE ARCHI 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:36 20:56 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:54 00:14 00:34 00:54
CREA 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 - -

GUGLIE "B" 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:39 20:59 21:19 21:39 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:57 00:17 00:37 00:57
RIVA DE BIASIO "A" 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 00:00 00:20 00:40 01:00

FERROVIA "C" 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:44 21:04 21:24 21:44 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 00:03 00:23 00:43 01:03
(°) P.LE ROMA "B" 18:40 19:00 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:48 21:08 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 00:06 00:26 00:46 01:06

S.MARTA 18:44 19:04
ZATTERE "B" 18:51 19:11

S.MARCO-S.ZACCARIA "F" 18:59 ↓
GIARDINI BIENNALE"B" 19:06 19:26

S.ELENA  - Stadio P.L. Penzo "C" 19:09 19:29
LIDO S.M.E. "A" 19:14 19:34

SERVIZIO
REGOLARE

SERVICE
NORMAL

*  DALLE 9.19 ALLE 15.59 FERMATA A RICHIESTA \ FROM 9:19 A.M. TO 03:59 P.M. REQUEST-STOP ONLY **  DALLE 9.21 ALLE 20.39 FERMATA A RICHIESTA \ FROM 9.21 A.M. TO 8.39 P.M.  REQUEST-STOP ONLY
(+) = ARRIVA A P.ROMA "G" \ ARRIVES AT P.LE ROMA “G” (°) = DALLE 19.18 ARRIVA A P.LE ROMA "E" \ FROM 7.18 PM ARRIVES AT P.LE ROMA “E”
(B) = IL COLLEGAMENTO DA LIDO S.M.E. PER F.TE NOVE VIENE EFFETTUATO CON UN MEZZO AD AGENTE UNICO (PORTATA 40 PASSEGGERI)
          SERVICE OPERATED WITH ONE SAILOR MOTOR BOAT (MAX 40 PASSENGERS)

I servizi aggiuntivi da Lido S.M.E. per F.te Nove \ S. Alvise sono regolari.  Servizio subordinato alle condizioni meteomarine che, in caso di avversità, potrebbero determinare la sospensione del servizio stesso.
Additional services from Lido S.M.E. to F.te Nove \ S. Alvise: normal. In the event of adverse weather/sea conditions, the service may be suspended.

LINEA\ROUTE  LIDO S.M.E. - S.MARCO/S.ZACCARIA - P.LE ROMA - FERROVIA - F.TE NOVE - OSPEDALE - LIDO S.M.E. 
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024

I servizi aggiuntivi da S. Alvise \ F.te Nove per Lido S.M.E. sono regolari.  Servizio subordinato alle condizioni meteomarine che, in caso di avversità, potrebbero determinare la sospensione del servizio stesso.
Additional services from S. Alvise \ F.te Nove to Lido S.M.E.: normal. In the event of adverse weather/sea conditions, the service may be suspended.

*  DALLE 9.16 ALLE 20.31  FERMATA A RICHIESTA \ FROM 9:16 A.M. TO 08:31 P.M. REQUEST-STOP ONLY **  DALLE 9.19 ALLE 15.59  FERMATA A RICHIESTA \ FROM 9:19 A.M. TO 03:59 P.M. REQUEST-STOP ONLY
(C) = IL COLLEGAMENTO DA F.TE NOVE PER LIDO S.M.E. VIENE SVOLTO CON UN MEZZO AD AGENTE UNICO (PORTATA 40 PASSEGGERI) \ SERVICE OPERATED WITH ONE SAILOR MOTOR BOAT (MAX 40 PASSENGERS)
(MU) = ARRIVA A F.TE NOVE "B" E PROSEGUE PER MURANO COME LINEA 4.1 \ ARRIVES AT F.TE NOVE “B” AND CONTINUES TO MURANO AS ROUTE 4.1

(MU) (MU) (MU) (MU) (MU) (MU) (MU) (MU) (MU)
( C ) ( C ) ( C ) ( C )

LIDO S.M.E. "B" 18:42 19:02
S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "B" 18:47 19:07

GIARDINI BIENNALE "A" 18:51 19:11
S.MARCO-S.ZACCARIA "C" 18:57 ↓

  ZATTERE "A" 19:04 19:24
    S.MARTA 19:11 19:31

P.LE ROMA "D" 19:17 19:37 19:57 20:26 20:46 21:06 21:16 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16
FERROVIA "D" 19:22 19:42 20:02 20:30 20:50 21:10 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20

RIVA DE BIASIO "A" 19:25 19:45 20:05 20:32 20:52 21:12 21:22 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22
GUGLIE "A" 19:29 19:49 20:09 20:35 20:55 21:15 21:25 21:45 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25

CREA 19:31 19:51 20:11 - - - - - - - - - -
TRE ARCHI 19:33 19:53 20:13 20:38 20:58 21:18 21:28 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28

S.ALVISE 19:38 19:58 20:18 20:43 21:03 21:23 21:33 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33
ORTO 19:41 20:01 20:21 20:45 21:05 21:25 21:35 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35

F.TE NOVE "D" 19:46 20:06 20:26 20:50 21:10 21:30 21:40 22:00 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40
F.TE NOVE "D" - - - 20:40 21:00 21:04 21:24 21:44 22:00 22:04 22:24 22:44 23:00 23:04 23:24 23:44 00:00 00:04

OSPEDALE 19:49 20:09 20:29 20:43 21:02 - - - 22:02 - - - 23:02 - - - 00:02 -
*  CELESTIA - - - - 21:04 - - - 22:04 - - - 23:04 - - - 00:04 -

**  BACINI - ARSENALE NORD 19:54 20:14 20:34 20:47 21:06 - - - 22:06 - - - 23:06 - - - 00:06 -
S.PIETRO DI CASTELLO 20:01 20:21 20:41 20:54 21:13 - - - 22:13 - - - 23:13 - - - 00:13 -

CERTOSA - - - - 21:16 22:16 23:16 00:16
LIDO S.M.E. "B" 20:10 20:30 20:50 21:04 21:23 21:22 21:42 22:02 22:23 22:22 22:42 23:02 23:23 23:22 23:42 00:02 00:23 00:22

SERVIZIO
REGOLARE

SERVICE
NORMAL

Informiamo che sabato 20 luglio, in occasione della Festa del Redentore, le linee Actv di navigazione 1, 2, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 6, 12, 14, 15, 17, 20 e N verranno modificate come di seguito indicato. Le linee DMP, NM, 7 e 8 verranno sospese. Verranno inoltre effettuati dei collegamenti speciali notturni, 
notte tra il 20 e il 21 luglio, di linea 5.1/5.2 da Lido S. Maria Elisabetta (S.M.E.) a F.te Nove e ritorno.  Saranno regolari le linee 2/, 9, 11, 13, 18, 22, NLN Notturno Laguna Nord e NMU Notturno Murano. Domenica 21 luglio i servizi saranno regolari ad eccezione delle linee DMP, NM, 7,  8 in quanto sospese, 
delle linee 6 e 12, modificate come indicato più sotto, e della linea 17, in servizio esclusivamente tra Lido S. Nicolò e Punta Sabbioni sempre come indicato più sotto. Inoltre, sempre domenica 21 luglio, per consentire lo svolgimento della Regata del Redentore, sarà sospeso l’approdo di Redentore 
dalle ore 15.30 circa alle ore 18.30 circa; lungo il Canale della Giudecca, quindi, le corse potrebbero subire dei ritardi e alcune fermate potrebbero non essere rispettate. Il servizio people mover sarà operativo sino alle ore 2.50 (ultima corsa da P.le Roma e da Tronchetto) di domenica 21 luglio. 
Venerdì 19 luglio linea 17 modificata come sotto indicato. Lunedì 22 luglio sospesa la corsa di linea 17 delle ore 5:00 in partenza da Tronchetto e da Lido S. Nicolò. Al termine dei fuochi sono previsti servizi di deflusso verso Punta Sabbioni, Lido, Murano, Ferrovia, P.le Roma e Tronchetto.

We inform you that Saturday, July 20, on the occasion of the Festa del Redentore, the Actv waterborne routes 1, 2, 4.1, 4.2, 5.1, 5.2, 6, 12, 14, 15, 17, 20 e N will be changed as follows. Routes DMP, NM, 7 and 8 will be suspended. Special night connections will be operated, between July 20 and 21, of route 5.1/5.2 
from Lido S. Maria Elisabetta (S.M.E.) to F.te Nove and back. Routes 2/, 9, 11, 13, 18, 22, NLN Northern Lagoon Night route and NMU Murano Night Route will run regularly. Sunday July 21 services will be regular with the exception of routes DMP, NM, 7, 8, which will be suspended, of routes 6 and 12, modified as 
indicated below and of route 17 operated between Lido S. Nicolò and Punta Sabbioni only (as indicated below).  Also on Sunday July 21, to allow the Redentore Regatta to take place, the Redentore waterbus stop will be suspended from about 3.30 pm to about 6.30 pm; therefore, services may be delayed and 
some stops may not be respected along the Giudecca Canal. The people mover service will be operational until 2.50 am (last service from P.le Roma and Tronchetto) on Sunday July 21. On Friday July 19 route 17 will be modified as indicated below. On Monday July 22 the 5.00 am service of route 17, leaving 
both from Tronchetto and Lido S. Nicolò, will be suspended. After the fireworks, services to Punta Sabbioni, Lido, Murano, Ferrovia \Railway Station, P.le Roma and Tronchetto.

LINEA\ROUTE  P.LE ROMA - FERROVIA - RIALTO - S.MARCO - LIDO S.M.E.
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024

IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
LINEA\ROUTE  LIDO S.M.E. - S.MARCO - RIALTO - FERROVIA - P.LE ROMA 

dalle alle dalle alle dalle alle

LIDO S.M.E. "D" 04:36 04:56 05:16 05:36 05:56 06:08 8 20 32 44 56 18:44 18:56 19:08 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:32 20:44 20:56 21:06 6 26 46 23:46 00:06 6 26 46 01:46
S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "B" 04:41 05:01 05:21 05:41 06:01 06:13 13 25 37 49 1 18:49 19:01 19:13 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:01 21:11 11 31 51 23:51 00:11 11 31 51 01:51

GIARDINI "A" 04:45 05:05 05:25 05:45 06:05 06:17 17 29 41 53 5 18:53 19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:05 20:17 20:29 20:41 20:53 21:05 21:15 15 35 55 23:55 00:15 15 35 55 01:55
ARSENALE "A" 04:48 05:08 05:28 05:48 06:08 06:20 20 32 44 56 8 18:56 ↓ ↓ 00:18 18 38 58 01:58

S.MARCO - S.ZACCARIA "E" 04:51 05:11 05:31 05:51 06:11 06:24 24 36 48 0 12 19:00 ↓ ↓
S.MARCO VALLARESSO "A" 04:55 05:15 05:35 05:55 06:15 06:29 29 41 53 5 17 19:05 ↓ ↓

SALUTE 04:58 05:18 05:38 05:58 06:18 06:32 32 44 56 8 20 19:08 19:20 19:32
S.MARIA DEL GIGLIO 05:00 05:20 05:40 06:00 06:20 06:34 34 46 58 10 22 19:10 19:22 19:34

ACCADEMIA "B" 05:03 05:23 05:43 06:03 06:23 06:37 37 49 1 13 25 19:13 19:25 19:37
CA' REZZONICO 05:05 05:25 05:45 06:05 06:25 06:39 39 51 3 15 27 19:15 19:27 19:39

S.TOMÀ "B" 05:08 05:28 05:48 06:08 06:28 06:43 43 55 7 19 31 19:19 19:31 19:43
S.ANGELO 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 06:45 45 57 9 21 33 19:21 19:33 19:45

S.SILVESTRO 05:12 05:32 05:52 06:12 06:32 06:47 47 59 11 23 35 19:23 19:35 19:47
RIALTO "A" 04:55 05:15 05:35 05:55 06:15 06:35 06:51 51 3 15 27 39 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27
RIALTO "C" - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:39 20:51 21:03 21:15 21:27 21:39 21:51 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45

RIALTO MERCATO 04:58 05:18 05:38 05:58 06:18 06:38 06:55 55 7 19 31 43 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 20:55 21:07 21:19 21:31 21:43 21:55 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28 23:48
CA' D'ORO 05:01 05:21 05:41 06:01 06:21 06:41 06:58 58 10 22 34 46 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:10 21:22 21:34 21:46 21:58 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51

S.STAE 05:04 05:24 05:44 06:04 06:24 06:44 07:01 1 13 25 37 49 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:01 21:13 21:25 21:37 21:49 22:01 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54
S.MARCUOLA - CASINO' "A" 05:06 05:26 05:46 06:06 06:26 06:46 07:04 4 16 28 40 52 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:04 21:16 21:28 21:40 21:52 22:04 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36 23:56

RIVA DE BIASIO "B" 05:08 05:28 05:48 06:08 06:28 06:48 07:07 7 19 31 43 55 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 20:55 21:07 21:19 21:31 21:43 21:55 22:07 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58
FERROVIA "E" 05:11 05:31 05:51 06:11 06:31 06:51 07:10 10 22 34 46 58 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:10 21:22 21:34 21:46 21:58 22:10 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41 00:01

P.LE ROMA "G" 05:14 05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:13 13 25 37 49 1 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:01 21:13 21:25 21:37 21:49 22:01 22:13 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44 00:04

ai minuti ai minuti ai minuti

SERVIZIO SOSPESO \ SUSPENDED

dalle alle

P.LE ROMA "C" 06:21 33 45 57 9 21 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45
P.LE ROMA "F" 05:01 05:21 05:41 06:01 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:05 21:25 21:45 22:01 22:21 22:41 23:01 23:21 23:41
FERROVIA  "E" 05:04 05:24 05:44 06:04 06:24 36 48 0 12 24 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 - - - - - - - - -
FERROVIA  "B" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 21:08 21:28 21:48 22:04 22:24 22:44 23:04 23:24 23:44

RIVA DE BIASIO "B" 05:07 05:27 05:47 06:07 06:27 39 51 3 15 27 18:15 18:27 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27 20:39 20:51 21:11 21:31 21:51 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47
S.MARCUOLA - CASINO' "B" 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 42 54 6 18 30 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:54 21:14 21:34 21:54 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50

S.STAE 05:12 05:32 05:52 06:12 06:32 44 56 8 20 32 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:32 20:44 20:56 21:16 21:36 21:56 22:12 22:32 22:52 23:12 23:32 23:52
CA' D'ORO 05:14 05:34 05:54 06:14 06:35 47 59 11 23 35 18:23 18:35 18:47 18:59 19:11 19:23 19:35 19:47 19:59 20:11 20:23 20:35 20:47 20:59 21:19 21:39 21:59 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54

RIALTO MERCATO 05:17 05:37 05:57 06:17 06:38 50 2 14 26 38 18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:02 21:22 21:42 22:02 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57
RIALTO  "B" 05:20 05:40 06:00 06:20 06:43 55 7 19 31 43 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 - - - - - - - - - - - - -
RIALTO "D" - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:31 20:43 20:55 21:07 21:27 21:47 22:07 22:20 22:40 23:00 23:20 23:40 00:00

S.SILVESTRO 05:23 05:43 06:03 06:23 06:46 58 10 22 34 46 18:34 18:46 18:58
S.ANGELO 05:25 05:45 06:05 06:25 06:48 0 12 24 36 48 18:36 18:48 19:00

S.TOMÀ "A" 05:27 05:47 06:07 06:27 06:37 06:51 3 15 27 39 51 18:39 18:51 19:03
CA' REZZONICO 05:30 05:50 06:10 06:30 06:40 06:54 6 18 30 42 54 18:42 18:54 19:06
ACCADEMIA "A" 05:32 05:52 06:12 06:32 06:42 06:56 8 20 32 44 56 18:44 18:56 19:08

S.MARIA DEL GIGLIO 05:35 05:55 06:15 06:35 06:45 06:59 11 23 35 47 59 18:47 18:59 19:11
SALUTE 05:37 05:57 06:17 06:37 06:47 07:01 13 25 37 49 1 18:49 19:01 19:13

S.MARCO VALLARESSO "B" 05:40 06:00 06:20 06:40 06:50 07:05 17 29 41 53 5 18:53 ↓ ↓
S.MARCO - S.ZACCARIA "F" 05:34 05:44 06:04 06:24 06:44 06:54 07:10 22 34 46 58 10 18:58 ↓ ↓

ARSENALE "B" 05:37 05:47 06:07 06:27 06:47 06:57 07:14 26 38 50 2 14 19:02 ↓ ↓ 00:27 7 27 47 01:47
GIARDINI "B" 05:40 05:50 06:10 06:30 06:50 07:00 07:18 30 42 54 6 18 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:54 21:10 10 30 50 00:10 00:30 10 30 50 01:50

S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "C" 05:44 05:54 06:14 06:34 06:54 07:04 07:21 33 45 57 9 21 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:45 20:57 21:14 14 34 54 00:14 00:34 14 34 54 01:54
LIDO S.M.E. "D" 05:49 05:59 06:19 06:39 06:59 07:09 07:26 38 50 2 14 26 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:02 21:19 19 39 59 00:19 00:39 19 39 59 01:59

ai minuti

SERVIZIO SOSPESO \ SUSPENDED

IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
LINEA\ROUTE  LIDO S.M.E. - S.MARCO - RIALTO - FERROVIA - P.LE ROMA - TRONCHETTO - GIUDECCA - S.MARCO\S.ZACCARIA

IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
LINEA\ROUTE  S.MARCO\S.ZACCARIA - GIUDECCA - TRONCHETTO - P.LE ROMA - FERROVIA - RIALTO - S.MARCO - LIDO S.M.E.

 S.MARCO-S.ZACCARIA "B" 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01
S.GIORGIO 17:40 17:52 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ZITELLE "B" 17:43 17:55 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
REDENTORE 17:46 17:58 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

GIUDECCA PALANCA "B" 17:49 18:01 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ZATTERE "A" 17:53 18:05 18:17 18:29 18:41 18:53 19:05 19:17 19:29 19:41 19:53 20:05 20:17 20:31 11 31 51 22:31 22:51 23:11 23:31

S.BASILIO 17:57 18:09 18:21 18:33 18:45 18:57 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:34 14 34 54 22:34 22:54 23:14 23:34
SACCA FISOLA "B" 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:37 17 37 57 22:37 22:57 23:17 23:37
  TRONCHETTO "B" 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56 19:08 19:20 19:32 19:44 19:56 20:08 20:20 20:32 20:45 25 45 5 22:45 23:05 23:25 23:45

TRONCHETTO MERCATO "B" 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:47 27 47 7 22:47 23:07 23:27 23:47
P.LE ROMA "F" 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42 19:54 20:06 20:18 20:30 20:42 20:54 34 54 14 22:54 23:14 23:34 23:54
FERROVIA  "B" 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 38 58 18 22:58 23:18 23:38 23:58

S.MARCUOLA - CASINO' "B" 18:27 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39 19:51 20:03 20:15 20:27 20:39 20:51 21:03 43 3 23 23:03 - - -
RIALTO "D" 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:09 49 9 29 23:09 23:29 23:49 00:09
S.TOMÀ "A" 18:40 18:52 19:04
S.SAMUELE 18:43 18:55 19:07

ACCADEMIA "A" 18:46 18:58 19:10
S. MARCO VALLARESSO "B" 18:51 ↓ ↓

S.MARCO-S.ZACCARIA "F" 18:56 ↓ ↓
GIARDINI "B" 19:03 19:15 19:27

LIDO S.M.E. "E" 19:10 19:22 19:34

SERVIZIO 
SOSPESO

SUSPENDED

SERVIZIO SOSPESO\SUSPENDED

SERVIZIO
REGOLARE

SERVICE
NORMAL

LIDO S.M.E. "E" 16:36 16:48 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36
GIARDINI "A" 16:43 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43

S.MARCO-S.ZACCARIA "E" 16:50 17:02 17:14 17:26 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 ↓ ↓ ↓
S. MARCO GIARDINETTI "A" 16:55 17:07 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 ↓ ↓ ↓

ACCADEMIA "B" 17:00 17:12 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36
S.SAMUELE 17:03 17:15 17:27 17:39 17:51 18:03 18:15 18:27 18:39 18:51 19:03 19:15 19:27 19:39
S.TOMÀ "B" 17:06 17:18 17:30 17:42 17:54 18:06 18:18 18:30 18:42 18:54 19:06 19:18 19:30 19:42
RIALTO "C" 17:13 17:25 17:37 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:01 21:13 21:25 21:36 21:56 22:16 22:36 22:56 23:16 23:36

S.MARCUOLA - CASINO' "A" 17:19 17:31 17:43 17:55 18:07 18:19 18:31 18:43 18:55 19:07 19:19 19:31 19:43 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 20:55 21:07 21:19 21:31 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22 23:42
FERROVIA  "A" 17:24 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:00 21:12 21:24 21:35 21:46 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46

P.LE ROMA "G" 17:28 17:40 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:04 21:16 21:28 21:39 21:50 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50
TRONCHETTO MERCATO "A" 17:36 17:48 18:00 18:12 18:24 18:36 18:48 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:00 21:12 21:24 21:36 21:46 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37 23:57

 TRONCHETTO "A" 17:38 17:50 18:02 18:14 18:26 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:38 19:50 20:02 20:14 20:26 20:38 20:50 21:02 21:14 21:26 21:38 21:48 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39 23:59
SACCA FISOLA "A" 17:46 17:58 18:10 18:22 18:34 18:46 18:58 19:10 19:22 19:34 19:46 19:58 20:10 20:22 20:34 20:46 20:58 21:10 21:22 21:34 21:46 21:56 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47 00:07

S.BASILIO 17:49 18:01 18:13 18:25 18:37 18:49 19:01 19:13 19:25 19:37 19:49 20:01 20:13 20:25 20:37 20:49 21:01 21:13 21:25 21:37 21:49 21:59 22:10 22:30 22:50 23:10 23:30 23:50 00:10
ZATTERE "B" 17:52 18:04 18:16 18:28 18:40 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:40 20:52 21:04 21:16 21:28 21:40 21:52 22:02 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33 23:53 00:13

GIUDECCA PALANCA "A" 17:56 ↓ ↓ ↓ ↓
REDENTORE 17:59 ↓ ↓ ↓ ↓
ZITELLE "A" 18:02 ↓ ↓ ↓ ↓

S.GIORGIO 18:05 ↓ ↓ ↓ ↓
S.MARCO-S.ZACCARIA "B" 18:08 18:20 18:32 18:44 18:56

SERVIZIO SOSPESO \ SUSPENDED

SERVIZIO SOSPESO \ SUSPENDED

SERVIZIO
REGOLARE

SERVICE
NORMAL

Altre linee interessate da modifiche
Other routes affected by changes 

LINEA\ROUTE  S.ZACCARIA - S.SERVOLO - S.LAZZARO - S.SERVOLO - S.ZACCARIA
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
Dalle ore 14:30 parte da \ arriva a Giardini anziché S. Marco-S. Zaccaria.
From 2:30 pm departs from\ arrives at Giardini instead of S. Marco-S. Zaccaria. 
È sospesa la corsa delle 00:30 di domenica 21 luglio \ On Sunday 21 the 00:30 am service is suspended.

LINEA\ROUTE PUNTA SABBIONI - S.MARCO-S.ZACCARIA
SERVIZIO DIRETTO \ DIRECT SERVICE 
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
Corse da Punta Sabbioni per S. Marco-S. Zaccaria alle ore 6:29, 6:59, 7:29, 7:59
Tutte le altre corse sono sospese \ Services from Punta Sabbioni to S. Marco-S.Zaccaria at  6:29, 6:59, 
7:29, 7:59 (am). All other services are suspended

www.actv.it

IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024
LINEA\ROUTE  RIVA DE BIASIO - FERROVIA - P.LE ROMA - GIUDECCA - S.MARCO/S.ZACCARIA - 
F.TE NOVE - MURANO - F.TE NOVE - S.GIOBBE

dalle ai minuti alle

MURANO MUSEO "A" 06:32 52 12 32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52
MURANO DA MULA 06:34 54 14 34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:54

MURANO VENIER 06:35 55 15 35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55
MURANO SERENELLA 06:38 58 18 38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58 21:18 21:38 21:58

MURANO COLONNA "A" 06:42 2 22 42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42 22:02
CIMITERO 06:45 5 25 45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25 21:45 22:05

F.TE NOVE "C" 06:54 14 34 54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:12
ORTO 06:59 19 39 59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59

S.ALVISE 07:01 21 41 1 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01
S.GIOBBE 07:06 26 46 6 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06

CREA
GUGLIE "B"

RIVA DE BIASIO "A" 06:49 07:09 29 49 9 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09
FERROVIA "C" 06:52 07:12 32 52 12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12

P.LE ROMA "E" 06:18 06:38 06:56 07:16 36 56 16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16
S.MARTA 06:24 06:44 07:02 07:22 42 2 22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22

SACCA FISOLA "A" 06:28 06:48 07:08 07:28 48 8 28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28
GIUDECCA PALANCA "A" 06:31 06:51 07:11 07:31 51 11 31 17:51 ↓ ↓ ↓ ↓

REDENTORE 06:33 06:53 07:13 07:33 53 13 33 17:53 ↓ ↓ ↓ ↓
ZITELLE "A" 06:36 06:56 07:16 07:36 56 16 36 17:56 ↓ ↓ ↓ ↓

S.MARCO-ZACCARIA "D" 06:41 07:01 07:21 07:41 1 21 41 18:01 18:21 18:41 19:01 ↓
ARSENALE "B" 06:44 07:04 07:24 07:44 4 24 44 18:04 18:24 18:44 19:04 ↓

GIARDINI BIENNALE "B" 06:47 07:07 07:27 07:47 7 27 47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07
S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "C" 06:50 07:10 07:30 07:50 10 30 50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10

CERTOSA (SOLO A RICHIESTA) 06:56 07:16 07:36 07:56 16 36 56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16
S.PIETRO DI CASTELLO 06:59 07:19 07:39 07:59 19 39 59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19

BACINI - ARSENALE NORD 07:07 07:27 07:47 08:07 27 47 7 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27
CELESTIA 07:10 07:30 07:50 08:10 30 50 10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30

OSPEDALE 07:12 07:32 07:52 08:12 32 52 12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32
F.TE NOVE "B" 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 34 54 14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14 21:34 21:42 22:02 22:22 22:42 23:02 23:22

CIMITERO 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 40 0 20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 21:48 22:08 22:28 22:48 23:08 23:28
MURANO COLONNA "C" 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 43 3 23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 21:51 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31

MURANO FARO "B" 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 46 6 26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 21:53 22:13 22:33 22:53 23:13 23:33
MURANO NAVAGERO 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 49 9 29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 21:55 22:15 22:35 22:55 23:15 23:35
MURANO MUSEO "A" 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 52 12 32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 21:57 22:17 22:37 22:57 23:17 23:37

MURANO DA MULA 21:58 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38
MURANO VENIER 21:59 22:19 22:39 22:59 23:19 23:39

SERVIZIO SOSPESO \ SUSPENDED

SERVIZIO 
SOSPESO

SUSPENDED

   INDICA INTERRUZIONE o RIPRESA DEL SERVIZIO \ THIS INDICATES SERVICE INTERRUPTION  or RESTART  

IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024

(A) = PER S. ZACCARIA TRASBORDO A F.TE NOVE \ FOR S. ZACCARIA, CHANGE AT F.TE NOVE
(B) = DA F.TE NOVE PROSEGUE PER MURANO COME 4.1 \ FROM F.TE NOVE CONTINUES ON TO MURANO AS ROUTE 4.1

(C) = PROSEGUE PER P.LE ROMA COME LINEA 5.1 \ CONTINUES ON TO P.LE ROMA AS ROUTE  5.1
(D) = DA F.TE NOVE PROSEGUE PER S. ZACCARIA \ FROM F.TE NOVE CONTINUES ON TO S. ZACCARIA

LINEA\ROUTE  S.GIOBBE - F.TE NOVE - MURANO - F.TE NOVE - S.MARCO/S.ZACCARIA - GIUDECCA - P.LE ROMA - FERROVIA - RIVA DE BIASIO

(A) (A)(C) (C) (C) (C) (C) (C) (D) dalle ai minuti alle (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C)

MURANO VENIER 22:05 22:25 22:45 23:05 23:25 23:45
MURANO DA MULA 22:06 22:26 22:46 23:06 23:26 23:46

MURANO MUSEO "B" 04:37 04:57 05:17 05:27 05:47 06:07 06:27 06:43 23 43 3 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43 22:07 22:27 22:47 23:07 23:27 23:47
MURANO NAVAGERO 04:39 04:59 05:19 05:29 05:49 06:09 06:29 06:46 26 46 6 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:09 22:29 22:49 23:09 23:29 23:49

MURANO FARO "B" 04:41 05:01 05:21 05:31 05:51 06:11 06:31 06:49 29 49 9 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:49 21:09 21:29 21:49 22:11 22:31 22:51 23:11 23:31 23:51
MURANO COLONNA "B" 04:44 05:04 05:24 05:34 05:54 06:14 06:34 06:52 32 52 12 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:12 21:32 21:52 22:14 22:34 22:54 23:14 23:34 23:54

CIMITERO 04:46 05:06 05:26 05:36 05:56 06:16 06:36 06:55 35 55 15 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35 21:55 22:18 22:38 22:58 23:18 23:38 23:58
F.TE NOVE "D" 04:51 05:11 05:31 05:41 06:01 06:21 06:41 06:01 06:21 06:41 07:01 41 1 21 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41 22:01 22:23 22:43 23:03 23:23 23:43 00:03

OSPEDALE 06:03 06:23 06:43 07:03 43 3 23 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43
CELESTIA 06:05 06:25 06:45 07:05 45 5 25 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45

BACINI - ARSENALE NORD 06:08 06:28 06:48 07:08 48 8 28 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48
S. PIETRO DI CASTELLO 06:15 06:35 06:55 07:15 55 15 35 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35 20:55

CERTOSA (SOLO A RICHIESTA) 06:18 06:38 06:58 07:18 58 18 38 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:58 20:18 20:38 20:58
S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "B" 06:24 06:44 07:04 07:24 4 24 44 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04

GIARDINI BIENNALE "A" 06:27 06:47 07:07 07:27 7 27 47 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07
ARSENALE "A" 06:30 06:50 07:10 07:30 10 30 50 17:50 18:10 18:30 18:50 ↓

S.MARCO-S.ZACCARIA "C" 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 13 33 53 17:53 18:13 18:33 18:53 ↓
ZITELLE "B" 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 17 37 57 17:57 ↓ ↓ ↓ ↓

REDENTORE 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 20 40 0 18:00 ↓ ↓ ↓ ↓
GIUDECCA PALANCA "B" 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 22 42 2 18:02 ↓ ↓ ↓ ↓

SACCA FISOLA "B" 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 26 46 6 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46
S.MARTA (B) (B) 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 30 50 10 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50

P.LE ROMA  "D" 05:06 05:26 05:46 06:06 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 36 56 16 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56
FERROVIA "D" 05:10 05:30 05:50 06:10 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 40 0 20 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00

RIVA  DE BIASIO "A" - - - - 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 43 3 23 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 - - -
GUGLIE "A" 05:15 05:35 05:55 06:15 20:25 20:45 21:05

CREA 05:18 05:38 05:58 06:18 20:28 20:48 21:08
S.GIOBBE - - - - 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 49 9 29 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 - - -
S.ALVISE 05:24 05:44 06:04 06:24 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 54 14 34 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:14 20:34 20:54 21:14

ORTO 05:26 05:46 06:06 06:26 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 56 16 36 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:16 20:36 20:56 21:16
F.TE NOVE "B" 04:20 04:40 05:00 05:10 05:30 05:50 06:10 06:30 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 3 23 43 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23

CIMITERO 04:26 04:46 05:06 05:16 05:36 05:56 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 10 30 50 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30
MURANO COLONNA "C" 04:29 04:49 05:09 05:19 05:39 05:59 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 13 33 53 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:13 21:33

MURANO SERENELLA 04:33 04:53 05:13 05:23 05:43 06:03 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 17 37 57 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37
MURANO VENIER 04:35 04:55 05:15 05:25 05:45 06:05 06:25 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 20 40 0 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40

MURANO DA MULA 04:36 04:56 05:16 05:26 05:46 06:06 06:26 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 21 41 1 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21 21:41
MURANO MUSEO "B" 04:37 04:57 05:17 05:27 05:47 06:07 06:27 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 23 43 3 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43

SERVIZIO SOSPESO \ SUSPENDED

SERVIZIO 
SOSPESO

SUSPENDED

   INDICA INTERRUZIONE o RIPRESA DEL SERVIZIO \ THIS INDICATES SERVICE INTERRUPTION  or RESTART  

LINEA\ROUTE  P.LE ROMA - ZATTERE - GIARDINI - S.ELENA - LIDO S.M.E.
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024 E DOMENICA \ AND ON SUNDAY 21.07.2024

LINEA\ROUTE  LIDO S.M.E.  - S.ELENA - GIARDINI -  ZATTERE - P.LE ROMA 
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024 E DOMENICA \ AND ON SUNDAY 21.07.2024

(A) (B) (A) (A)
P.LE ROMA "B" 08:31 08:51 09:11 09:31 10:11 10:31 10:51 11:11 11:51 12:11 12:31 13:11 15:11 15:31 15:51 16:11 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31
SANTA MARTA 08:35 08:55 09:15 09:35 10:15 10:35 10:55 11:15 11:55 12:15 12:35 13:15 15:15 15:35 15:55 16:15 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35

SAN BASILIO 08:40 09:00 09:20 09:40 10:20 10:40 11:00 11:20 12:00 12:20 12:40 13:20 15:20 15:40 16:00 16:20 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
ZATTERE "B" 08:43 09:03 09:23 09:43 10:23 10:43 11:03 11:23 12:03 12:23 12:43 13:23 15:23 15:43 16:03 16:23 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43

SPIRITO SANTO (FERMATA SOSPESA) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
GIARDINI BIENNALE "B" 08:54 09:14 09:34 09:54 10:34 10:54 11:14 11:34 12:14 12:34 12:54 13:34 15:34 15:54 16:14 16:34 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54

S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "C" 08:57 09:17 09:37 09:57 10:37 10:57 11:17 11:37 12:17 12:37 12:57 13:37 15:37 15:57 16:17 16:37 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57
LIDO S.M.E. "B" 09:02 09:22 09:42 10:02 10:42 11:02 11:22 11:42 12:22 12:42 13:02 13:42 15:42 16:02 16:22 16:42 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02

(A) (B) (A) (A) (A) (A)
LIDO S.M.E. "B" 09:12 09:32 09:52 10:12 10:52 11:12 11:32 11:52 12:32 12:52 13:12 13:52 15:52 16:12 16:32 16:52 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:42 20:02

S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "B" 09:17 09:37 09:57 10:17 10:57 11:17 11:37 11:57 12:37 12:57 13:17 13:57 15:57 16:17 16:37 16:57 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:47 20:07
GIARDINI BIENNALE "A" 09:20 09:40 10:00 10:20 11:00 11:20 11:40 12:00 12:40 13:00 13:20 14:00 16:00 16:20 16:40 17:00 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 19:50 20:10

SPIRITO SANTO (FERMATA SOSPESA) ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
ZATTERE "A" 09:30 09:50 10:10 10:30 11:10 11:30 11:50 12:10 12:50 13:10 13:30 14:10 16:10 16:30 16:50 17:10 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:00 20:20
SAN BASILIO 09:34 09:54 10:14 10:34 11:14 11:34 11:54 12:14 12:54 13:14 13:34 14:14 16:14 16:34 16:54 17:14 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:04 20:24

SANTA MARTA 09:39 09:59 10:19 10:39 11:19 11:39 11:59 12:19 12:59 13:19 13:39 14:19 16:19 16:39 16:59 17:19 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:09 20:29
P.LE ROMA "B" 09:43 10:03 10:23 10:43 11:23 11:43 12:03 12:23 13:03 13:23 13:43 14:23 16:23 16:43 17:03 17:23 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:13 20:33

(A) = CORSA NON EFFETTUATA SABATO 20 LUGLIO \ DOES NOT RUN ON SATURDAY 20 JULY (B) = CORSA NON EFFETTUATA DOMENICA 21 LUGLIO 2024 \ DOES NOT RUN ON SUNDAY 21 JULY

(A) (A) fer(A) (A) fer fer
VENEZIA \ F.te Nove "A" 04:20 04:40 05:00 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:20 22:25

MURANO FARO "A" 04:28 04:49 05:09 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:29 22:34
MAZZORBO 04:52 05:13 05:33 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:53 22:58

TORCELLO 04:55 05:17 05:37 06:17 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:58 23:03
BURANO "B" 05:00 05:22 05:42 06:22 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 22:03 23:08

TREPORTI 05:37 05:57 06:37 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:18 23:23
PUNTA SABBIONI 22:33 23:38

fer = FERIALE DA LUNEDÌ A SABATO \ WEEKDAYS FROM MONDAY TO SATURDAY
(A) = FERMA A TORCELLO SOLO SU RICHIESTA DEI PASSEGGERI MENTRE L'IMBARCO SI PUÒ PRENOTARE TELEFONANDO, ALMENO 20' PRIMA, AL N° VERDE 800845065
          STOPS AT TORCELLO ONLY ON REQUEST, WHILE BOARDING AT TORCELLO CAN BE BOOKED BY CALLING THE HELP LINE 800845065 AT LEAST 20’ BEFOREHAND

LINEA\ROUTE  VENEZIA \ F.te Nove - MURANO - MAZZORBO - (TORCELLO) - BURANO - TREPORTI
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024 E DOMENICA \ AND ON SUNDAY 21.07.2024

LINEA\ROUTE  TREPORTI - BURANO - (TORCELLO) - MAZZORBO - MURANO -VENEZIA \ F.te Nove
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024 E DOMENICA \ AND ON SUNDAY 21.07.2024

LINEA\ROUTE  Collegamento  MURANO - MAZZORBO - BURANO
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024 E DOMENICA \ AND ON SUNDAY 21.07.2024

LINEA\ROUTE  Collegamento  BURANO - MAZZORBO - MURANO -VENEZIA / F.te Nove
IN VIGORE SABATO \ VALID ON SATURDAY 20.07.2024 E DOMENICA \ AND ON SUNDAY 21.07.2024

MURANO FARO "A" 10:34 11:04 11:34 12:04 13:04 13:34 14:04 14:34
MAZZORBO 10:58 11:28 11:58 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58

BURANO "B" 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04

(A) (A) fer-(A) fer fer (A) (A) (A)
PUNTA SABBIONI 22:41 23:41

TREPORTI 05:40 06:00 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:55 21:40 22:55 23:55
BURANO "C" 05:00 05:56 06:16 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:10 21:55 23:10 00:10

TORCELLO 05:03 05:59 06:19 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:15 22:00 23:15 00:15
MAZZORBO 05:07 06:03 06:23 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:20 22:05 23:20 00:20

MURANO FARO "A" 05:33 06:29 06:49 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:44 22:29 23:44 00:44
VENEZIA \ F.te Nove "A" 05:42 06:38 06:58 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:53 22:38 23:53 00:53

fer = FERIALE DA LUNEDÌ A SABATO \ WEEKDAYS FROM MONDAY TO SATURDAY
(A) = FERMA A TORCELLO SOLO SU RICHIESTA DEI PASSEGGERI MENTRE L'IMBARCO SI PUÒ PRENOTARE TELEFONANDO, ALMENO 20' PRIMA, AL N° VERDE 800845065
          STOPS AT TORCELLO ONLY ON REQUEST, WHILE BOARDING AT TORCELLO CAN BE BOOKED BY CALLING THE HELP LINE 800845065 AT LEAST 20’ BEFOREHAND

BURANO "C" 14:40 15:10 16:10 16:40 17:40 18:10
MAZZORBO 14:46 15:16 16:16 16:46 17:46 18:16

MURANO FARO "A" 15:10 15:40 16:40 17:10 18:10 18:40
VENEZIA \ F.te Nove "A" 15:19 15:49 16:49 17:19 18:19 18:49

IN VIGORE NELLA NOTTE TRA SABATO 20 E DOMENICA 21 LUGLIO 2024 
VALID DURING THE NIGHT BETWEEN SATURDAY 20 AND SUNDAY 21 JULY 2024

LINEA\ROUTE NIGHT SERVICE
S.MARCO\S.ZACCARIA - ZITELLE  //  PALANCA - ZATTERE - P.LE ROMA - RIALTO  //
S.MARCO\S.ZACCARIA - LIDO S.M.E.

IN VIGORE NELLA NOTTE TRA SABATO 20 E DOMENICA 21 LUGLIO 2024
VALID DURING THE NIGHT BETWEEN SATURDAY 20 AND SUNDAY 21 JULY 2024

LINEA\ROUTE NIGHT SERVICE  
LIDO S.M.E. - S.ZACCARIA  //  RIALTO - P.LE ROMA - ZATTERE - PALANCA  // 
ZITELLE - S.ZACCARIA

S.MARCO-S.ZACCARIA "D" 01:30 02:10 02:50 03:30 04:10 04:50
S.GIORGIO 01:33 02:13 02:53 03:33 04:13 04:53

ZITELLE "B" 01:36 02:16 02:56 03:36 04:16 04:56

GIUDECCA PALANCA "B" 00:24 00:44 01:04 01:44 02:24 03:04 03:44 04:24 04:44
ZATTERE "A" 23:47 00:07 00:27 00:47 01:07 01:47 02:27 03:07 03:47 04:27 04:47

S.BASILIO 23:50 00:10 00:30 00:50 01:10 01:50 02:30 03:10 03:50 04:30 04:50
SACCA FISOLA "B" 23:53 00:13 00:33 00:53 01:13 01:53 02:33 03:13 03:53 04:33 04:53
TRONCHETTO "B" 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20 02:40 03:00 03:20 03:40 04:00 04:20 04:40 05:00

TRONCHETTO MERCATO "B" 00:02 00:22 00:42 01:02 01:22 01:42 02:02 02:22 02:42 03:02 03:22 03:42 04:02 04:22 04:42 05:02
P.LE ROMA "F" 00:09 00:29 00:49 01:09 01:29 01:49 02:09 02:29 02:49 03:09 03:29 03:49 04:09 04:29 04:49 05:09
FERROVIA  "B" 00:12 00:32 00:52 01:12 01:32 01:52 02:12 02:32 02:52 03:12 03:32 03:52 04:12 04:32 04:52

RIVA DE BIASIO "B" 00:15 00:35 00:55 01:15 01:35 01:55 02:15 02:35 02:55 03:15 03:35 03:55 04:15 04:35 04:55
S.MARCUOLA CASINO' "B" 00:17 00:37 00:57 01:17 01:37 01:57 02:17 02:37 02:57 03:17 03:37 03:57 04:17 04:37 04:57

S.STAE 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20 02:40 03:00 03:20 03:40 04:00 04:20 04:40 05:00
CA' D'ORO 00:22 00:42 01:02 01:22 01:42 02:02 02:22 02:42 03:02 03:22 03:42 04:02 04:22 04:42 05:02

RIALTO MERCATO 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04 02:24 02:44 03:04 03:24 03:44 04:04 04:24 04:44 05:04
RIALTO "D" 00:26 00:46 01:06 01:26 01:46 02:06 02:26 02:46 03:06 03:26 03:46 04:06 04:26 04:46 05:06

VEDI SERVIZIO
LINEA 1 

SEE ROUTE 1

S.MARCO-S.ZACCARIA "F" 02:03 02:23 02:43 03:03 03:23 03:43 04:03 04:23 04:43 05:03 05:23
GIARDINI "B" 02:08 02:28 02:48 03:08 03:28 03:48 04:08 04:28 04:48 05:08 05:28

S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "C" 02:11 02:31 02:51 03:11 03:31 03:51 04:11 04:31 04:51 05:11 05:31
LIDO S.M.E. "D" 02:16 02:36 02:56 03:16 03:36 03:56 04:16 04:36 04:56 05:16 05:36

RIALTO  "C" 23:54 00:14 00:34 00:54 01:14 01:34 01:54 02:14 02:34 02:54 03:14 03:34 03:54 04:14 04:34
RIALTO MERCATO 23:56 00:16 00:36 00:56 01:16 01:36 01:56 02:16 02:36 02:56 03:16 03:36 03:56 04:16 04:36

CA' D'ORO 23:58 00:18 00:38 00:58 01:18 01:38 01:58 02:18 02:38 02:58 03:18 03:38 03:58 04:18 04:38
S.STAE 00:00 00:20 00:40 01:00 01:20 01:40 02:00 02:20 02:40 03:00 03:20 03:40 04:00 04:20 04:40

S.MARCUOLA CASINO' "A" 00:02 00:22 00:42 01:02 01:22 01:42 02:02 02:22 02:42 03:02 03:22 03:42 04:02 04:22 04:42
RIVA DE BIASIO "B" 00:04 00:24 00:44 01:04 01:24 01:44 02:04 02:24 02:44 03:04 03:24 03:44 04:04 04:24 04:44

FERROVIA  "A" 00:07 00:27 00:47 01:07 01:27 01:47 02:07 02:27 02:47 03:07 03:27 03:47 04:07 04:27 04:47
P.LE ROMA "G" 00:10 00:30 00:50 01:10 01:30 01:50 02:10 02:30 02:50 03:10 03:30 03:50 04:10 04:30 04:50

TRONCHETTO MERCATO "A" 00:17 00:37 00:57 01:17 01:37 01:57 02:17 02:37 02:57 03:17 03:37 03:57 04:17 04:37 04:57
TRONCHETTO "A" 00:19 00:39 00:59 01:19 01:39 01:59 02:19 02:39 02:59 03:19 03:39 03:59 04:19 04:39 04:59
SACCA FISOLA "A" 00:26 00:46 01:06 01:26 02:06 02:46 03:26 04:06 04:46

S.BASILIO 00:29 00:49 01:09 01:29 02:09 02:49 03:29 04:09 04:49
ZATTERE "B" 00:32 00:52 01:12 01:32 02:12 02:52 03:32 04:12 04:52

GIUDECCA PALANCA "A" 00:34 00:54 01:14 01:34 02:14 02:54 03:34 04:14 04:54

ZITELLE "A" 01:42 02:22 03:02 03:42 04:22 05:02
S.GIORGIO 01:45 02:25 03:05 03:45 04:25 05:05

S.MARCO-S.ZACCARIA "D" 01:48 02:28 03:08 03:48 04:28 05:08

LIDO S.M.E. "D" 02:03 02:23 02:43 03:03 03:23 03:43 04:03 04:23
S.ELENA - Stadio P.L. Penzo "B" 02:08 02:28 02:48 03:08 03:28 03:48 04:08 04:28

GIARDINI "A" 02:12 02:32 02:52 03:12 03:32 03:52 04:12 04:32
S.MARCO-S.ZACCARIA "E" 02:17 02:37 02:57 03:17 03:37 03:57 04:17 04:37

VEDI SERVIZIO LINEA 1 
SEE ROUTE 1

IN VIGORE VENERDI' \ VALID ON FRIDAY 19.07.2024

IN VIGORE LUNEDI' \ VALID ON MONDAY 22.07.2024

TRONCHETTO - LIDO S.NICOLÒ - PUNTA SABBIONI e viceversa \ and back

TRONCHETTO - LIDO S.NICOLÒ - PUNTA SABBIONI e viceversa \ and back

LINEA\ROUTE - SERVIZIO FERRY–BOAT \ FERRY-BOAT SERVICES

IN VIGORE SABATO E DOMENICA \ VALID ON SATURDAY AND ON SUNDAY 20-21.07.2024
LIDO S.NICOLÒ - PUNTA SABBIONI e viceversa \ and back

TRONCHETTO 05:00 05:50 06:40 07:30 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50

LIDO S.Nicolò 05:35 06:25 07:15 07:35 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 12:15 13:05 13:55 14:45 15:35 16:25 16:50 18:05 19:35 21:05 22:35

PUNTA SABBIONI 08:00 17:15 18:30 20:00 21:30 23:00

PUNTA SABBIONI 08:10 17:20 18:50 20:20 21:50 23:20

LIDO S.Nicolò 05:00 05:50 06:40 07:30 08:35 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 17:45 19:15 20:45 22:15 23:45

TRONCHETTO 05:35 06:25 07:15 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 12:15 13:05 13:55 14:45 15:35 16:25

LIDO S.Nicolò 06:05 07:35 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35 21:05 22:35

PUNTA SABBIONI 06:30 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:00

PUNTA SABBIONI 06:50 08:20 09:50 11:20 12:50 14:20 15:50 17:20 18:50 20:20 21:50 23:20

LIDO S.Nicolò 07:15 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:15 23:45

TRONCHETTO 05:50 06:40 07:30 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:20 19:10 20:00 20:50 21:40 22:30 23:20 00:20

LIDO S.Nicolò 06:25 06:45 07:15 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 12:15 13:05 13:55 14:45 15:35 16:25 17:15 17:40 18:05 18:55 19:45 20:35 21:25 22:15 23:05 23:55 00:55

PUNTA SABBIONI 07:10 18:05

PUNTA SABBIONI 07:20 18:15

LIDO S.Nicolò 05:50 06:40 07:45 07:30 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 13:20 14:10 15:00 15:50 16:40 17:30 18:40 18:20 19:10 20:00 20:50 21:40 22:30 23:20 00:50

TRONCHETTO 06:25 07:15 08:05 08:55 09:45 10:35 11:25 12:15 13:05 13:55 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 18:55 19:45 20:35 21:25 22:15 23:05 23:55 01:25


